
--t'" •••••• "
J~ ::: ':: ,~

~~ ~~'_:!·l.•!
\ ,....•••. , (~, 'c'

~ ...::.:.,.~.••..

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUB E .J L
E I A RO 9(1)

PORTARIA N°. 65/2017 ~ 'AL~~J?t.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, em especial, no inciso 11,do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de
Campo Largo, combinado com o inciso 11,do artigo 19 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar os servidores abaixo qualificados
como membros responsáveis pelo sistema do Tribunal de Consta do Paraná -
SIM/AM para exercerem suas atribuições no exercício de 2017, nos seguintes
módulos:

MELlSSA RUBIA PINHEIRO PEREIRA, brasileira,
contadora, portadora da Cédula de Identidade nO.7.321.004-6 e inscrita no
CPF sob o nO.026.499.759-03, Responsável Técnico;

MARIANA LlONDV SANTANA, brasileira, auxiliar
administrativo, portadora da Cédula de Identidade nO.26.778.012.0 e inscrita
no CPF sob o nO.141.200.257-56, Módulo Tesouraria;

FELlX ANTONIO KASTELLER SAVI, brasileiro,
controlador, portador da Cédula de Identidade nO.8.786.684-0 e inscrito no
CPF sob o nO.042.751.659-50, Módulo Controle Interno;

WILLlAN FERMINO DA SilVA, brasileiro,
administrador, portador da Cédula de Identidade nO9.397.180-9, e inscrito no
CPF sob o n°. 051.500.569-01, Módulo Planejamento e Orçamento;

DORIS DARLENE DE MORAES NUNES BUENO,0
brasileira, auxiliar administrativo, portadora da Cédula de Identidade no",
8.745.582-3 e inscrita no CPF sob o nO.042.440.389-73, Módulo Contábil; )\ l

Rua Subestação de Enologia, 2008 - CEP 8360 1-450 - Campo Largo - Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

MAURO GERSON VISENTIM, brasileiro, técnico em
gestão pública, portador da Cédula de Identidade nO8.745.582-3, e inscrito no
CPF sob o n°. 019.133.639-45, Módulo Licitações;

VANESSA MARIA DE SIQUEIRA, brasileira, auxiliar
administrativo, portadora da Cédula de Identidade n". 8.618.710-8 e inscrita no
CPF sob o nO.050.287.999-89, Módulo Contratos;

CLAUDIO GRAZIANI, brasileiro, assistente
administrativo, portador da Cédula de Identidade nO1.328.695-0, e inscrito no
CPF sob o n°. 050.971.478-12, Módulo Patrimônio;

ELlANE APARECIDA DE JESUS, brasileira, assistente
administrativo, portadora da Cédula de Identidade nO6285559-2, e inscrito no
CPF sob o n°. 877.046.179-15, Módulo Folha de Pagamento;

JHONATAN JOSE RIBEIRO DOS SANTOS, brasileiro,
auxiliar administrativo, portador da Cédula de Identidade n". 10.393.488-5 e
inscrito no CPF sob o nO.075.426.689-~5, Módulo Obras Públicas.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 13 de março de 2.017.

Bentoln:
Presid

2
Rua Subestação de Enologia, 2008 - CEP 83601-450 - Campo Largo - Paraná.

FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br




